

Artikelomschrijving: KERST augurken/uitjes 180gr

Barcode: 8710296167135

Lijst met ingrediënten:

Water, uien, augurk, azijn, MOSTERDzaad, zout, natuurlijke aroma's (MOSTERD), zoetstof: sacharine; kleurstof: riboflavine (vitamine B).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	110 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,6 gram
Koolhydraten	5,3 gram
Waarvan suikers	4,5 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,8 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056891

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST chips zeezout 90gr

Barcode: 8710296926992

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	52,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	35,0 gram
Waarvan verzadigd	2,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST citroenmayo 130gr

Barcode: 8710296935321

Lijst met ingrediënten:

75% raapzaadolie, scharrelkipEldooier, suiker, azijn, water, 2% citroenschil, zout, 1% citroensapconcentraat, MOSTERDzaad, kruiden en specerijen, antioxidant: E385.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Ei, Mosterd

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2966 kJ/721 kcal
Eiwitten	1,3 gram
Koolhydraten	5,2 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	77,0 gram
Waarvan verzadigd	6,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056952

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST mini bouchees

Barcode: 8710296631162

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, palmvet, water, zout, volle MELK, raapzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206 kJ/530 kcal
Eiwitten	8,5 gram
Koolhydraten	43,6 gram
Waarvan suikers	0,92 gram
Vetten	35,3 gram
Waarvan verzadigd	19,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,38 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST popcorn sweet & salty 90gr

Barcode: 8710296928675

Lijst met ingrediënten:

59% maïs, 28% suiker, zonnebloemolie en 0,7% zout

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1914 kJ/456 kcal
Eiwitten	8,6 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	29,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,7 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056960

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST ragout 300gr

Barcode: 8710296910335

Lijst met ingrediënten:

Bouillon (water, 11% kipenvlees), TARWEBloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Ondanks zorgvuldige controle kan dit product stukjes bot bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267 kJ/64 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	6,6 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	2,7 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,923 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: KERST sparkling grape 75cl

Barcode: 8710296676699

Lijst met ingrediënten:

Water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	138 kJ/32 kcal
Eiwitten	0,1 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: KERST tapas snackbox 85gr

Barcode: 8710296935765

Lijst met ingrediënten:

1. snacksalami (varkensvlees, zout, glucose, specerijen, specerij-extracten, antioxidant: E301; rook). 2. gezouten crackers (TARWEbloem, plantaardig kokosvet, raapzaadolie, glucosestroop, weipoeder (MELK), suiker, rijsmiddelen:E503, E500 en E450; zout, emulgator: lecithine). 3 snacksalami met paprika (varkensvlees, zout, 1,4% paprikaspecerijen, specerij-extracten, glucose, antioxidant: E301; bacteriele starterculturen, conserveermiddel: E250; rook). 4. gezouten brezels (TARWEbloem, raapzaadolie, zout, GERSTEMourextract, gist, rijsmiddelen: E500, E503; zuurteregelaar: E524; meelverbeteraar: E920).

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van mosterd, selderij, soja, melk, pinda's, en andere noten, sesam, ei, gluten en sulfieten bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1. 1529 kJ/368 kcal. 2. 1999 kJ/477 kcal. 3. 1538 kJ/370 kcal. 4. 1632kJ/386 kcal
Eiwitten	1, 26g. 2,10g. 3, 26g. 4, 12,6g
Koolhydraten	1, 0,8g. 2, 64g. 3, 1g. 4, 72,6g.
Waarvan suikers	1, 0,7g. 2, 8g. 3, 0,6g. 4, 1g.
Vetten	1, 29g. 2, 20g. 3, 29g. 4, 4,2g.
Waarvan verzadigd	1, 11g. 2, 1g. 3, 11g. 4, 0,4g.
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1, 3,0g. 2, 1,4g. 3, 3,6g. 4, 3,6g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056877

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: KERST toast 100gr

Barcode: 8710296907373

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende Granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.